YupexpaeHne

O6ocobneHHoe noapasaenexue

Yupeputens

HavmeHoBaHu1e opraHa, oCyL|ecTBs-

10LLEro MosIHOMOYMS yupeauTens

Bup chunaHcoBoro obecneyeHns (aeaTenbLHOCTH)
MepnoanyHoCTL: KBapTanbHas, rogosas

EAnHALA U3MepeHusi: py6.

HaumeHoBaHue nokasarens

floxofabl - BCEro
Jloxosbl 0T CO6CTBEHHOCTHU
U3 HUX
OT apeH/jbl aKTMBOB

Jloxofbl 0T OKasaHWsi NNaTHbIX ycnyr (paboT)

[oxoabl 0T WTpadoB, NeHeil, MHbIX CyMM NPUHYANTebHOro

n3bATUA
583803M63AHI>I€ nocTynneHnsa oT 6IOA)KSTOB
B TOM 4ucne

nocTynsieHnsa oT HagHaUNOHa/IbHbIX opranmaau,ml‘/’l n npaBuUTeNbCTB

MHOCTPaHHbIX rocyjapcTs
NOCTYNNEHNSA OT MEX/yHapOAHbIX (PNHAHCOBBIX OpraHu3aLii
Joxofbl 0T onepauuii ¢ akTuBamu
B TOM uucne
OT BbIGLITUIA OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIGLITUIT HeMaTepUasbHbIX aKTUBOB
OT BbIGLITUIA HEMPOWU3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
OT BbIGLITUIF MaTepuasbHbIX 3anacos
OT BbIGbLITUIA LieHHbIX Bymar, KpoMe akuui
OT BbIGbITWI akLmit
OT BbIGLITUIA NHBIX (HHAHCOBbLIX aKTUBOB
Mpouune foxoabl
U3 HUX

Cy6CUANM Ha BbINOMTHEHWE TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMMNA/ILHOTO)

3agaHns

CyGCANN Ha WHbIE Lienn
6HO/DKETHBIE UHBECTULN
VHble JOX0AbI!

OTYET

OB VCMOJSTHEHUU YUPEXOEHVEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTH

Ha 1sHBaps 2014 r.

MyHULMNanbHOE GI0OXKETHOE 06PA30BATENBHOE YUPEXAEHWUE AOMONHUTENLHOTO 06pasoBaHNs AeTedi “[leTcko-toHoLecKas cropTuBHas Wwkona Ne 2" ropoaa

KoToBcka

Cy6CUANA Ha BbIMOHEHUE TOCY/AAPCTBEHHOTO (MyHULMNA/ILHOTO) 3adaHuns

Kop
CTPOKM

010
030

031
040

050
060

062
063
090

092
093
094
095
096
097

! 098

100

101
102

103
104

1. floxoab! yupexaeHusa

Kop, YTBEPK/AEHO NMAHOBbIX

aHaJINTUKN

120

120
130

140
150

152
153

410
420
430
440
620
630
650
180

180
180
180
180

HasHa4vyeHun

yepes fiMuesble cyeTa

5

16 001 673,91 15 926 429,87

16 001 673,91 15 926 429,87

16 001 673,91 15 926 429,87

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHwi

uepes GaHKOBCKWE CUETa Yepes Kaccy yupexaeHus

HekaccoBbIMK
onepauvsim

YTB. npukasom MuHcuHa P® 25 mapta 2011 r. Ne 33H
(B pea. oT 26 okTA6pst 2012 r1.)

Kogpl
dopma no OKY/, 0503737
fAata
no OKMo
no OKAIO
no OKMo
nasa no BK
He nCnonHeHo nnaHoBbIX
uTOoro HasHaueHun
9 10
15 926 429,87 75 244,04
15 926 429,87 75 244,04
75 244,04

15 926 429,87



HaumeHoBaHve nokaszartens

Pacxoppbl - Bcero
B TOM uncne
OnnaTa Tpyja W HaYNCNEeHNA Ha BbINAATLI N0 oniaTe Tpyaa
B TOM uncne
3apa6oTHas nnata
npouve BbINNaThI
HauMCNEHNs Ha BbINNaThI MO onnare Tpyaa
MpnobpeTeHune paboT, ycnyr
B TOM 4ucne
ycnyrv cessn
TPaHCMOPTHbIE yCNyrn
KOMMYHaJIbHble YCnyru
apeHjHas nnata 3a nosib3oBaH1e 1MyLIECTBOM
paboTbl, YCIyrn Mo cofepxaHuio MyLLecTsa
npouve paGoTkl, YCyru
O6CcnyxXuBaHve J0NroBbiX 0653aTeNbCTB
B TOM 4ucne
o6CnyxuBaHNe 0NTOBbIX 0653aTeNbCTB Nepes pesnaeHTamn
06CNyXMBaHNe ONTOBLIX 06s3aTeNbCTB NEPes HepesnaeHTammn
Be3Bo3Me3gHble NepeUnCNeHNa opraHnsaLmnam
B TOM uucne
6e3B03Me3/HbIE NEePeUNCIeHnst TOCY/AaPCTBEHHBIM N MyHULMMNaIbHBIM
opraHusauusam

6e3B03Me3/IHble NepeynCIeHns opraH13aLmam, 3a UCKIYeHeM
TrOCY/JapCTBEHHbIX U MYHLMNA/bHBIX OpraHu3aLuii

Kop
CTPOKM

200

160

161
162

170

11
172
173
174
175
176
190

191
192
210

211

212

2. Pacxogpl y4

Kopg,
AHATNTUKM

210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
230

231
232
240

241

242

YTBepKaéH TnaHoBbIX
HasHaueHun

16 001 673,91

12778 794,69

9 825 695,04

18 701,00
2 934 398,65
1802 254,54

6 529,96
8 157,10
1358 855,05

226 023,23
202 689,20

yepes fiMuesble cyeTa

5
15 508 669,59

12 876 080,26

9 936 759,61

4 922,00
2 934 398,65
1721 158,40

6 529,96
1358 855,05

218 620,19
137 153,20

VICNONHEHO NNaHOBbIX-NKA4aueHNi
uepe3 6aHKOBCKME CHeTa uyepes Kaccy yupexzaeHus

6 7
417 760,28

-97 285,57

-111 064,57
13 779,00

21 457,10

8 157,10

13 300,00

HEKaCCoBbIMU uToro
onepauvusm
8 9

15 926 429,87
12 778 794,69

9 825 695,04

18 701,00
2 934 398,65
1742 615,50

6 529,96
8 157,10
1358 855,05

218 620,19
150 453,20

He ncnonHeHo nnaHoBbIX
HasHa4vyeHun

10

75 244,04

59 639,04

7 403,04
52 236,00



HanmeHoBsaHve nokasatesns Koa Kop Yteep/x. [MnaHoBbIX VcnonHeHo nnaHoBkix na3Haveruit He 1cnonHeHo nnaHoBbIxX

CTPOKM  aHaNNTMKK HasHaueHm uepes NMLeBbIe cueTa  Yepe3 GaHKOBCKME CHETA uYepes3 Kaccy yUpexaeHust HEKaCCoBbIMM uToro HasHaueHun
onepauusim
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Be3Bo3mMe3Hble NepeyncneHns GogxkeTam 230 250
B TOM uucne:
nepeunciIeHns HagHaUuMoHalbHbIM OpraH13aLysamM 1 NpasuTebCTBam
VHOCTPaHHbIX rocyaapcTs 232 252
nepeyncneHns MexayHapoaHbIM opraHu3aumam 233 253 -
CouwnanbHoe obecneyeHune 240 260
B TOM uucne:
noco6msa no counasbHO NOMOLLN HaceneHunio 242 262
NeHCUM, NOCOGKSA, BbiNaYMBaEMbIe OpraH13aLusamMu cekTopa
rocyAapCcTBeHHOro ynpasneHus 243 263
Mpoune pacxogbl 250 290 828 710,70 563 727,93 - 264 982,77 - 828 710,70 .
Pacxoabl No NnpnobpeTeHN0 HehUHAHCOBbLIX aKTUBOB 260 300 591 913,98 347 703,00 - 228 605,98 - 576 308,98 15 605,00
B TOM uncne:
OCHOBHbIX CPeACTB 261 310 128 950,00 128 950,00 128 950,00
HemaTepuasibHbIX aKTBOB 262 320
HEenpou3BeAeHHbIX akTUBOB 263 330 - -
MaTepuasibHbIX 3anacos 264 340 462 963,98 218 753,00 - 228 605,98 - 447 358,98 15 605,00
Pacxo/ibl N0 Npno6peTeHnto (NHAHCOBbIX aKTUBOB 270 500 - -
U3 HUX:
LieHHbIX Bymar, kpome akuuii 271 520
aKUMIA 1 HbIX hOPM yyacTua B kanutane 272 530
MHbIX (hMHAHCOBbLIX aKTUBOB 273 550
PesynbTar ucnonHenus (geduumt / npopuymt) | @ ” * |1 | 417 760,281 N -417 760.28?’. ) | 0|| . *






HanmeHoBaHve nokasarens

1

M3MeHeHWe OCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
B TOM uncrne:
yBeNMYeHne OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyetam (KT 030404510)
YMeHbLLEHWe 0CTaTKOB Mo BHYTPeHHUM pacueTtam (At 030404610)
M3MeHeHWe ocTaTKOB pacyeTOB MO BHY TPEHHUM
npuBneYeHNaM cpeacTB
B TOM uucrie:
YBe/INYEHNe PacyeToB MO BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegcts (KT 030406000)
YMeHbLUEHNE PAcUETOB MO BHYTPEHHEMY NPUB/IEUEHUIO OCTATKOB
cpepcts (41 030406000)

PykoBoauTeNb MeHbLumx A.B.

(nognwuce) (paclumdpoBka nognucu)

[naBHbIl Gyxrantep
(nognuce)

NcnonHutenb M -
JDKHOCTb)

Kog Kog
CTPOKM ~ @HANTUTUKM

821
822

830 X

831

832

YtBep® ,(/ nnaHoBbIX
HasHaueHun

PykoBoguTe b (hHAHCOBO-
3KOHOMWNYECKON CNyXGbl

(pacLumchpoBKa nognucu)

LieHTpanm3oBaHHasa GyxranTepus

PykoBoAuTENb

‘ypoﬁﬁ@qewoe ML)
nnr

(noanwck)

(pacwmcbpoBka nognmcu)

McnonHeHo nnaHoBb N a3HaueHuii

uepes NinueBble cueTa  Yepes GaHKOBCKWE CueTa Yepes Kaccy yupexaeHus HEKacCoBbIM
onepauusm
5 6 7 8

(nognuce)

(nognunce)

(TenechoH, e-Tall)

(paclundppoBka noanmcu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH KM,

(pacwumdpoBka noanmcu)

n utoro

MECTOHaxXoXAeHe )

He ucnonHeHo nnaHoBbIx
HasHa4YeHun

10



