коды

ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Форма по ОКУД 0503737 на 1 января 2014 г. 01.01.2014 Дата по ОКПО Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа № 2" города Котовска по ОКАТО по ОКПО Глава по БК субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания по ОКЕИ 383

Учреждение Обособленное подразделение Учредитель Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

		1. Доход	ы учреждения						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений		Не исполнено плановых				
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциям	итого	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		16 001 673,91	15 926 429,87	-	-	-	15 926 429,87	75 244,04
Доходы от собственности	030	120	-	-	-		-		
из них от аренды активов	031	120	-	-			_		
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130					-		12
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	050	140						-	
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	-	-			-		N.
в том числе поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152		-			-		
поступления от международных финансовых организаций	063	153	-	-			-		
Доходы от операций с активами	090	х		-	-	-	-		
в том числе от выбытий основных средств	092	410					_		
от выбытий нематериальных активов	093	420				-	-		
от выбытий непроизводственных активов	094	430		-		-	-		10
от выбытий материальных запасов	095	440	_	-	-	-	-		
от выбытий ценных бумаг, кроме акций	096	620	-	-		-	-		
от выбытий акций	097	630					-		
от выбытий иных финансовых активов	098	650		-	-	-	-		
Прочие доходы	100	180	16 001 673,91	15 926 429,87	Ĭ.	-	-	15 926 429,87	75 244,04
из них субсидии на выполнение государственного (муниципального)								,	
задания	101	180	16 001 673,91	15 926 429,87		-		15 926 429,87	75 244,04
субсдии на иные цели	102	180	-	-		-	-		-
бюджетные инвестиции	103	180	-	-		-	-		
иные доходы	104	180				- -	-		-

	2. Расходы уч. ения							Форма 0503737 с		
Наименование показателя	Код	Код	Утвержде плановых		Не исполнено плановы:					
	строки	и аналитики	назн <i>а</i> чений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциям	итого	назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	х	16 001 673,91	15 508 669,59	-	417 760,28	-	15 926 429,87	75 244,0	
в том числе Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	12 778 794,69	12 876 080,26		-97 285,57		12 778 794.69		
в том числе заработная плата	161	211	9 825 695,04	9 936 759,61		-111 064,57		9 825 695,04		
прочие выплаты	162	212	18 701,00	4 922,00		13 779,00	-	18 701,00		
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	2 934 398,65	2 934 398,65	-	_	-	2 934 398,65		
Приобретение работ, услуг	170	220	1 802 254,54	1 721 158,40	-	21 457,10	-	1 742 615,50	59 639,0	
в том числе услуги связи	171	221	6 529,96	6 529,96	-		_	6 529,96		
транспортные услуги	172	222	8 157,10	-	-	8 157,10	-	8 157,10		
коммунальные услуги	173	223	1 358 855,05	1 358 855,05	-	_	-	1 358 855,05		
арендная плата за пользование имуществом	174	224		-	-	_	-			
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	226 023,23	218 620,19		_	-	218 620,19	7 403,0	
прочие работы, услуги	176	226	202 689,20	137 153,20	-	13 300,00	-	150 453,20	52 236,0	
Обслуживание долговых обязательств	190	230		-	-	-	-			
в том числе обслуживание долговых обязательств перед резидентами	191	231			-		_			
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232	-			-	-			
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	-		-	-	-			
в том числе безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241								
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242	74		-	-	-	-		

Форма 0503737 (C.	2
-----------------	----	---

Наименование показателя	Код строки	Код				Не исполнено плановы			
		аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциям	отого	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250			-	-	-		
в том числе: перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств	232	252							
перечисления международным организациям	233	253	7.4		-		-		
Социальное обеспечение	240	260	75		_		-		
в том числе: пособия по социальной помощи населению	242	262	-				-		
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	243	263					_		
Прочие расходы	250	290	828 710,70	563 727,93		264 982,77	-	828 710,70	
Расходы по приобретению нефинансовых активов	260	300	591 913,98	347 703,00		228 605,98	-	576 308,98	15 605,0
в том числе: основных средств	261	310	128 950,00	128 950,00				128 950,00	
нематериальных активов	262	320				-	-		
непроизведенных активов	263	330				-	-		
материальных запасов	264	340	462 963,98	218 753,00	-	228 605,98	-	447 358,98	15 605,0
Расходы по приобретению финансовых активов	270	500	-	-	-				
из них: ценных бумаг, кроме акций	271	520				_	_		
акций и иных форм участия в капитале	272	530				-	-		
иных финансовых активов	273	550			-	-	-	-	
езультат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-	417 760,28	-	-417 760,28	-		. х

3. Источники с эме энсирования дефицита средств учреждения

3. Источники с чит энсирования дефицита средств учреждения									Форма 0503737 с.4
Наименование показателя	Код строки	Код				Не исполнено плановы:			
		аналитики		через пицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциям	отого	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820+стр.830)	500			-417 760,28	-	417 760,28	-		
е том числе: Внутренние источники	520					_			
из них: курсовая разница	521	171				_			
поступления от погашения займов (ссуд)	525	640				-			
выплаты по предоставлению займов (ссуд)	526	540			-	-	-		-
поступления заимствований от резидентов	527	710				-	-		-
погашение заимствований от резидентов	528	810				-	-		
Внешние источники	620				-	-			
из них: курсовая разница	621	171				_		4	
поступления заимствований от резидентов	625	720				-			
погашение заимствований от нерезидентов	626	820		-	-	-			
Изменение остатков средств	700	x			-	-	-		-
увеличение остатков средств, всего	710	510		-15 926 429,87		-417 760,28	-	-16 344 190,15	5
уменьшение остатков средств, всего	720	610		15 926 429,87	-	417 760,28	-	16 344 190,15	5
Изменение остатков с по внутренним оборотам средств учреждения	730	×		-417 760,28	-	417 760,28			-
в том числе: увеличение средств учреждения	731	510				417 760,28	4	417 760,28	3 ×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-417 760,28		-	-	-417 760,28	3 X

				-			Форма 0503737 с.5				
Наименование пок	казателя	Код строки	Код аналитики	Утверы плановых назначений	через лицевые счета		полнено плановь. Заначен через кассу учреждения	ний некассовыми операциям	отого	Не исполнено плановых назначений	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков по внутренним	и расчетам	820	х	-			-			-	
в том числе: увеличение остатков по внутренн	ним расчетам (Кт 030404510)	821						-			
уменьшение остатков по внутрен		822			-	-	-	-		-	
Изменение остатков расчетов по привлечениям средств	о внутренним	830	×					-	}		
в том числе: увеличение расчетов по внутрені средств (Кт 030406000)	нему привлечению остатков	831									
уменьшение расчетов по внутрен средств (Дт 030406000)	ннему привлечению остатков	832		-			-	-			
Руководитель (подпись)	<u>Меньших А.В.</u> (расшифровка подписи)			Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	_	(расшифровк	а подписи)			
Главный бухгалтер	(подпись)	_	-	Савич Н.В. (расшифровка подписи)							
		<i>Ц</i> е Руково	·	иная бухгалтерия			(наименование, С	 ЭГРН, ИНН,КПП, местона	хождение)		
Исполнитель 21 бург	ussun		дитель венное лицо)	HB CHOMOGODIL		(подпись)	(расшифровк	а подписи)			
. 15 Mhappe 2019	олжность)	(no	дпись)	(расшифровка подписи)		(телефон, e-mail)					

.